
                                                                                            Λιβαδειά  28 – 06 - 2015
                                                                            Αριθ. Πρωτ.: 18341
                                                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το πρακτικό της αριθμ.15- 15ης  Συνεδρίασης

                                της  Οικονομικής Επιτροπής  Δήμου Λεβαδέων
Αριθμός απόφασης : 210

Περίληψη

    Αποδοχή δωρεάς παροχής ιατρικών υπηρεσιών.

      Λιβαδειά σήμερα  15η   Iουνίου 2015   ημέρα   Δευτέρα  ώρα 13.00  και στο ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ συνεδρίασε η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Λεβαδέων μετά την από 15819/11-06-
2015 έγγραφη πρόσκληση της  Προέδρου της (Δημάρχου Λεβαδέων) .
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, επειδή σε σύνολο 9 μελών ήταν παρόντες 6,
δηλαδή:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Πούλου Γιώτα   (Πρόεδρος)                                              1) Κωτσαδάμ Γεώργιος
2. Θεοδωρόπουλος Στυλιανός                                              2) Νταντούμη Ιωάννα
3. Διαμαντόπουλος Ανδρέας                                                3) Μητάς  Αλέξανδρος
4. Κοσκοβόλη – Γιαχρίτση Αικατερίνη                                  4) Μπράλιος Νικόλαος
5.   Κοσμίδη – Περλεπέ Πανωραία   (αναπλ/κό μέλος)

6.   Ζιώγας Γεώργιος)                                                                          Αν και είχαν νόμιμα προσκληθεί
                
        Η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής εισηγούμενη το 17ο  θέμα της ημερησίας  διάταξης,  

έθεσε υπόψη της Οικονομικής Eπιτροπής εισήγηση της Προϊσ/νης  Δ/νσης Κοινωνικής 
Προστασίας Παιδείας & Πολιτισμού του Δήμου Λεβαδέων στην οποία   αναφέρεται  ότι:

   Με την υπ΄αριθ. πρωτ. 15893/11-06-2015 επιστολή του προς το Δήμο Λεβαδέων , ο κ. Γ. 
Κερασίδης , ιατρός – Δ/ντής Μ.Υ. Λιβαδειάς και Παραλίας Διστόμου , δηλώνει την επιθυμία του να
παράσχει δωρεάν τις ιατρικές του υπηρεσίες για κάλυψη των αναγκών της Δημοτικής 
Κατασκήνωσης ΄΄Παλιομηλιά’’ στην περιοχή του Ελικώνα Λιβαδειάς , καθ΄όλη τη διάρκεια της 
θερινής της λειτουργίας (01 -07- 2015 ως 12/08/2015) χωρίς να εξαιρούνται νύχτες και αργίες.

    Κατόπιν των ανωτέρω και έχοντας υπόψη :
1. Το άρθρο 5 της Υ.Α. 1277/8.3.1989  ¨Διαδικασία χορήγησης άδειας λειτουργίας 

κατασκηνώσεων¨
2. Το άρθρο 72 του Ν. 3852/2010 σύμφωνα με το οποίο η οικονομική επιτροπή αποφασίζει 

για την αποδοχή κληρονομιών , κληροδοσιών και δωρεών καλείται η Οικονομική 
Επιτροπή να αποφασίσει για την αποδοχή της δωρεάς.

  Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε τα  ανωτέρω  και έλαβε υπόψη  τις διατάξεις του 
άρθρου 72 παρ. η  του Ν.3852/10    

                
                                 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ

Αποδέχεται με τιμή και ευχαρίστηση την δωρεά παροχής ιατρικών υπηρεσιών από τον
ιατρό κ. Γ. Κερασίδη – Δ/ντή  Μ.Υ. Λιβαδειάς και Παραλίας Διστόμου για κάλυψη των αναγκών
της Δημοτικής Κατασκήνωσης ΄΄Παλιομηλιά’’ στην περιοχή του Ελικώνα Λιβαδειάς , καθ΄όλη τη
διάρκεια της θερινής της λειτουργίας (01 -07- 2015 ως 12/08/2015) χωρίς να εξαιρούνται νύχτες
και αργίες.

      Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό  210.



Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΠΟΥΛΟΥ ΓΙΩΤΑ

                ΤΑ ΜΕΛΗ

1. Θεοδωρόπουλος Στυλιανός                                 
      2. Διαμαντόπουλος Ανδρέας                                      
      3  Κοσκοβόλη – Γιαχρίτση Αικατερίνη                                    ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
      4. Κοσμίδη – Περλεπέ Πανωραία                                         Λιβαδειά  28/06/2015
      5. Ζιώγας Γεώργιος                                                                   Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ                           
.     
                                                                                                         ΠΟΥΛΟΥ ΓΙΩΤΑ
                                                                                                  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ
                                                                                                            

 

2


